

# PENGO & ZANOVELLO

www.zanovello.eu - info@zanovellopengo.it -- tel 049 955 55 75

## 1° Listino provvisorio GENNAIO 2018

		Numero bancali per singolo scarico, spese di trasporto comprese											Prezzo x ritiro mezzo proprio, solo bancale intero, pagamento contanti o assegno	
	Essenza	Sacchi x bancale	1		2		3		4		5 e oltre prezzo/bancale			
MAK holz 10 kg	abete A1	105	370,00	3,52	730,00	3,48	1.095,00	3,48	1.455,00	3,46	360,00	3,43	350,00	3,33
MAK holz 15 kg	abete A1	72	380,00	5,28	750,00	5,21	1.125,00	5,21	1.495,00	5,19	370,00	5,14	360,00	5,00
Pellex (ex Gernmar	abete A1	66	310,00	4,70	610,00	4,62	915,00	4,62	1.215,00	4,60	300,00	4,55	290,00	4,39
Mak FEEL Forest	abete A1	72	350,00	4,86	690,00	4,79	1.035,00	4,79	1.375,00	4,77	340,00	4,72	330,00	4,58
Mak GRENN Fore	abete A1	72	320,00	4,44	630,00	4,38	945,00	4,38	1.255,00	4,36	310,00	4,31	300,00	4,17
Firestixx 10 kg	abete A1	96	350,00	3,65	690,00	3,59	1.035,00	3,59	1.375,00	3,58	340,00	3,54	330,00	3,44
Pfeifer	abete A1	77	370,00	4,81	730,00	4,74	1.095,00	4,74	1.455,00	4,72	360,00	4,68	350,00	4,55
MY PELLETT	abete A1	70	325,00	4,64	640,00	4,57	960,00	4,57	1.275,00	4,55	315,00	4,50	305,00	4,36
Premium	abete A1	65	310,00	4,77	610,00	4,69	915,00	4,69	1.215,00	4,67	300,00	4,62	290,00	4,46
Schwaiger	abete A1	70	330,00	4,71	650,00	4,64	975,00	4,64	1.295,00	4,63	320,00	4,57	310,00	4,43
Mister FUOCO	Fagg A1	90	440,00	4,89	870,00	4,83	1.305,00	4,83	1.735,00	4,82	430,00	4,78	420,00	4,67
Natur pellet		70	260,00	3,71	510,00	3,64	765,00	3,64	1.015,00	3,63	250,00	3,57	240,00	3,43